2019年1月21日
各 位

会 社 名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス
代表者名 代表取締役社長   河 邊  拓 己

（コード番号：4575 東証マザーズ）
問 合 せ

先
取締役最高財務責任者兼管理部長
加登住 眞（電話 055-954-3666）

第三者割当による第2回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額及び
第14回新株予約権の行使価額の修正決定に関するお知らせ

当社は、2019年1月22日開催の取締役会において、当社が2018年7月18日に発行した第2回無担保転換社債型

新株予約権付社債（以下「本転換社債」といいます）の転換価額及び第14回新株予約権（以下「本新株予約権」といい

ます）の行使価額を修正することを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

(1) 本転換社債及び本新株予約権の名称 株式会社キャンバス第14回新株予約権
株式会社キャンバス第2回無担保転換社債型新株予約権付社債

(2) 転換価額及び行使価額修正の通知日 2019年1月21日
(3) 転換価額及び行使価額の修正日 2019年1月22日
(4) 修正前の転換価額及び行使価額 634円
(5) 修正後の転換価額及び行使価額 500円 （下限行使価額）
(6) 修正の事由 本転換社債発行要項第14項（ハ）②及び本新株予約権発行要項第10

項の適用によるものです。
(7) 調達資金の使途 当初予定していた資金使途①抗癌剤候補化合物CBP501臨床第1b相

拡大相試験費用（臨床試験管理進行受託専門業者（CRO）費用、臨床

試験実施施設費用、併用薬剤費及び追加製剤費用等）及び②基礎研

究費用に充当します。
なお、今回の本新株予約権の行使価額修正により調達見込額が約

127百万円減少することに伴い、当初予定していた資金使途③

CBP-A08前臨床試験準備費用（CBP-A08最適化の最終検討に係る

類縁体合成費用、前臨床試験に使用する薬剤の製造に係る分析・評価

費用、製剤化及び安定性試験費用等）への充当は見送ります。

上記のほか、本転換社債及び本新株予約権の発行に関する詳細については、2018年7月2日公表『第三者割当に

よる第2回無担保転換社債型新株予約権付社債及び第14回新株予約権の発行並びにコミットメント条項付き第三者割

当契約の締結に関するお知らせ』及び同日公表『（訂正）「第三者割当による第2回無担保転換社債型新株予約権付社

債及び第14回新株予約権の発行並びにコミットメント条項付き第三者割当契約の締結に関するお知らせ」の一部訂

正』をご参照ください。

以上